
 
 

                                                                                                                   All’albo online dell’Istituto  

                                                                                          Al sito web  
 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del     

personale ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. N.89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 

 d’Istituto III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 

PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 

13/08/2024. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni 

dalla data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Margherita 

                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.L. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Rivanazzano Terme 
Via  XX Settembre  n. 45 - 27055  - Rivanazzano Terme – (PV) Tel 0383 - 92381 

www.istitutocomprensivorivanazzano.edu.it 

Email  pvic81100g@istruzione.it - pvic81100g@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 86002240181 Codice univoco UF34RG 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO RIVANAZZANO TERME - C.F. 86002240181 C.M. PVIC81100G - AOO1 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0004236/U del 19/08/2024

mailto:pvic81100g@istruzione.it
mailto:PVIC81100G@PEC.ISTRUZIONE.IT

